На фирменном бланке!!!

Исх. № ______ от  «____»  _________ 201     г.

Исполнительному директору СРО А «САПЗС»
Шадрину С.Г.

Запрос
о предоставлении выписки из реестра членов
саморегулируемой организации

	В соответствии  с частью 4 статьи 55.17 Градостроительного кодекса РФ прошу  предоставить выписку из реестра членов Саморегулируемой организации Ассоциации  «Союз архитекторов и проектировщиков Западной Сибири» в отношении члена саморегулируемой организации: ___________________________________________________
	(наименование организации)

Количество экземпляров: ________ (________________) шт.

Способ получения выписки:

  Лично (выписка отдается руководителю по предъявлению паспорта, иному лицу – по доверенности)

[bookmark: _GoBack]   По почте РФ (только для иногородних членов СРО): _______________________________________________________________________________
                                        ( указывается точный почтовый адрес)
   Только по  эл.почте: ____________________________________________________________
		                          ( указывается адрес электронной почты)

 Курьером (выписка отдается курьеру при наличии у него заполненных для отправки документов).

Настоящим подтверждаю, что организация имеет в штате по основному месту работы специалистов, внесенных в Национальный реестр.

	ФИО специалиста
	Должность специалиста
	Номер специалиста в НРС

 ___________________                 _______________________          _____________________
	должность				 подпись  				  ФИО
М.П.